
 

 

 

 

Secretaria de Administração e Finanças 
Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
 
 
 

DECRETO Nº 1.212, DE 28 DE JUNHO DE 2018. 
 
"Dispõe sobre a alteração da Comissão Intersetorial do 
Programa Bolsa Família" 

 
A Prefeita Municipal de Quitandinha Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 

DECRETA 
 

Art. 1º. Ficam nomeados os membros da Comissão Intersetorial, que será responsável pela 
operacionalização do processo de elaboração do Plano de Ação Intersetorial do Programa Bolsa Família: 

 
GUARAÇAI PISSAI PEROCELLI 
Representante do Programa Bolsa Família 
 
CARMEM LUCIA MOREIRA MENDES NASCIMENTO  
Representante do Programa Bolsa Família 
 
ELISANDRO PINHEIRO DE SOUSA 
 Representante da Secretaria Municipal da Criança, Ação Social e Defesa Civil 
 
ROSANA LECHINOVSKI KEMP   
Representante da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes 
 
VANESSA MIKA 
Representante da Secretaria  Municipal de Saúde 
 
NEIVA APARECIDA BONAPACE  
Gestão Municipal 
 
Art. 2º. Fica autorizado o uso das dependências da Secretaria Municipal de Assistência Social, 

para a realização de reuniões e das eleições, além de demais atividades que objetivam a presente 
comissão.  

 
Art. 3°. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando o Decreto n° 1.103, de 11 de maio 

de 2018, e as disposições em contrário. 
 
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, em 28 de junho de 2019. 
 
Gabinete da Prefeita Municipal de Quitandinha 
 
 
 



 

 

 

 

Secretaria de Administração e Finanças 
Rua José de Sá Ribas, 238 – CENTRO – CEP: 83840-000 

Fone: (41) 3623-1231 / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITANDINHA 
Estado do Paraná 

Rua José de Sá Ribas, 238 - Centro - CEP: 83840-000 
FONE: (41) 3623-1231  

Site: www.quitandinha.pr.gov.br / Email: prefeitura@quitandinha.pr.gov.br  
 
 
 

MARIA JULIA SOCEK WOJCIK 
Prefeita Municipal 

 


